
Uchwała n  33.M 2024 

z dnia 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

2024 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 354/105/2023 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 
13 kwietnia 2023 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego 
Urzędu Pracy w Kielcach i Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach 
do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kieleckiego 
w ramach realizacji projektu pilotażowego pod nazwą „Doradzamy- Pomagamy". 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 32 ust. 1, art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2024 r. poz. 107) art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 
ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 475 
z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Uchyla się Uchwałę Nr 354/105/2023 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 13 kwietnia 2023 
roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Kielcach do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kieleckiego 
w ramach realizacji projektu pilotażowego pod nazwą „Doradzamy- Pomagamy". 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Powiatowego Urzędu 
Pracy w Kielcach. 

§3 

Nadzór nad prawidłowym wykonaniem uchwały sprawuje Starosta Kielecki. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 
Tomasz Pleban 

Wicestarosta: 
Tomasz Dulny 

Członkowie Zarz 
Mirosław Gębski 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 


